

Aika ja paikka: Maanantai 02.11.2020 klo 17.30 Talin kartanon yläkerta

Läsnä: Kaikki johtokunnan jäsenet sekä kutsuttuina golftoimenjohtaja Lauri Gulin sekä toimistopäällikkö Nette Heikel.

Kenttämestarin terveiset:

Griiniremontti

Griinin 10 maansiirtotyöt ovat valmiit ja pinnat odottavat siirtonurmien asennusta. Griiniympäristön siirtonurmetus keskeytyi sateiden sekä nurmen toimituksen vuoksi. Griinin nurmetus alkaa tiistaina 3.11, toivotaan poutaisia päiviä. Ympäristöä nurmetetaan sitä mukaan, kun Vihervakka saa toimitettua nurmea (nostokone kunnostettavana). Golfautotie vaatii vielä viimeistelyä, sekä siirtonurmialueen rajat siistitään ja kylvetään.

Ulkoilutieltä poistettu työmaalaput sekä ulkoilutie korjattu ja siistitty. Kivimakasiinin piha myös siistitty. Massojen ajon jäljiltä korjataan myös kentänalueella olevia teitä.

Kenttä

Kastelujärjestelmän vedet saatiin 2.11 tyhjennettyä loppuun. Kenttätarvikkeiden kerääminen kentältä pois ja pesun kautta varastointiin alkoi myös tänään 2.11.

Griinejä ”narutetaan” sitä mukaan kun 10 griinin töistä ehditään. Suunnitelmissa vielä griinien syväilmastoinnit sekä talvisuojaukset kasvinsuojeluaineilla. Mm. rännien puhdistukset, sadevesikaivojen kansiin puhdistukset, klubin pihan terassin viimeistely ja, ehkä tärkein, siirtonurmialueen korjaaminen ja kylvö uusia griiniremontteja odottamaan.

Puusuunnitelman mukaisia puunsiirtoja tarkoitus saada tehtyä vielä ennen lumien tuloa.

Vuoden 2021 budjetti

Keskusteltiin vuoden 2021 budjetista. Ehdotettavien pienten jäsen- ja pelimaksukorotusten seurauksena meille jää investointivaraa noin 230.000 €. Johtokunta asetti tärkeysjärjestykseen tarpeelliset investoinnit ja suunnitteli investointivaran käytön vuodelle 2021. Tarpeellisten konehankintojen, turva-aitojen, rangekopin uusimisen ja kartanon kunnostamisen lisäksi varattiin rahaa kaikkien bunkkereiden hiekoittamiseen valkoisella hiekalla.

Muuta

Johtokunta hyväksyi lisäksi uudistetun työjärjestyksen, päätti pihakuusen kaatamisesta ja keskusteli Talin rakennettavuusarviosta, yhdistyksen nettisivuista sekä tulevan yhdistyksen syyskokouksen järjestelyistä. Yhdistyksen syyskokous pidetään 23.11. klo 18.00 Hotelli Haagassa.

Lisäksi johtokunnan nimitystoimikunta tiedotti muita johtokunnan jäseniä puheenjohtajaehdokkaista ja tulevista toimenpiteistä näiden suhteen.

Päätettiin pitää seuraava johtokunnan kokous 12.11.2020 klo 17.00 puhelinkokouksena.

Johtokunnan plsta

Kai Wist
Puheenjohtaja